CMN. ,

Proc. neSI)pão
Fis. [Bá

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº elto5 12020

Senhora Presidente,

O vereador JOSÉ OSVALDO CAVALCANTE BELONI (KIKO
BELOND, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja
consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento do senhor MOACIR TOMAZ
DE OLIVEIRA.

Justificativa:

O senhor, MOACIR TOMAZ DE OLIVEIRA faleceu aos 58

(sessenta e oito) anos de idade, deixa a esposa , Valdeci Demarchi de Oliveira e
filhas Daniela e Pricila.

Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e

amigos.

Requer ainda que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio
, em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as

; condolências desta Edilidade.

Valinhos, 08 de dezembro de 2020.

/

KIK ELONI
Vereador

HOT (2920
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

A Resp, —

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHÓS
ESTADO DE SÃO PAULO

Valinhos, 13 de janeiro de 2021.

C.I nº 08/2021-CMV/GP

Ao

Setor Legislativo

Em atenção à C.I. nº 01/2021/L/D), é o presente para, em cumprimento ao artigo 102

do Regimento Interno, determinar o arquivamento de todas as proposituras da Legislatura

anterior que não se enquadrem nas exceções do 8 1º do mesmo artigo.

Com relação aos projetos de iniciativa da Mesa Diretora, informamos que esta Mesa,

consultados os demais vereadores, deliberou pelo prosseguimentoda tramitação apenas do

Projeto de Resolução nº 06/2020 e do Projeto de Emenda à Lei Orgânica nº 02/2020.

Atenciosamente,

Franklin Dubrte de Lima

Presidente

Le ae

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59-- Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br